
ZARZĄDZENIE nr 91/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 21 lipca 2023r.  

 

 

w sprawie ustalenia wartości godziwej aktywów trwałych – gruntu.  

 

 

 Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 

(Dz. U z 2023r., poz. 120, z póxn.zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Ustalić wartość aktywów trwałych – gruntu oznaczonego w ewidencji gruntów jako działka 

nr 135/2, obręb 1 miasta Bisztynek o powierzchni 0,0666ha, którego prawo własności 

przysługujące Gminy Bisztynek zostało ujawnione w księdze wieczystej numer 

OL1B/00030451/5. 

Ustalenie wartości aktywów trwałych następuje w związku z brakiem wyceny - wartości 

księgowej środka trwałego w/w działki.   

2. Wartość, o której mowa w ust.1 ustalić na dzień 21 lipca 2023r., zgodnie z zasadami 

określonymi w § 2. 

§ 2 

 

1. Dla ustalenia wartości aktywów trwałych – gruntu przyjąć wartość ustaloną jako wartość 

godziwą. 

2. Wykaz aktywów trwałych – gruntu, dla którego wartość ustalona została zgodnie z 

zasadami określonymi w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenie Nr 91/2023 

Burmistrza Bisztynka  

z dnia 21 lipca 2023r.  

 

 

Wartość godziwa aktywów trwałych wg staniu na 21 lipca 2023r. 

 

 

W celu ustalenia wartości godziwej dla poniżej wymienionych aktywów trwałych – gruntu 

przyjęto średnią cenę 1m2 gruntów na terenie miasta Bisztynek, w wysokości 35,00 zł   

 

  

Lp

. 

Wyszczególnienie Powierzchnia 

w ha 

Cena 

za 1m2 

Wartość 

w zł 

1.  

Działka nr 135/2, obręb 1 miasta 

Bisztynek ul. Rolna 

Użytki – ŁIII – 0,0293ha, 

ŁIV – 0,0373ha. 

Księga wieczysta 

OL1B/00030451/5 

 

 

 

0,0666 

 

35,00 

 

23.310,00 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


